PTA会員各位

令和４年４月吉日

柏市立大津ケ丘第一小学校

PTA会長 殿木戸 由佳

令和４年度ＰＴＡ総会について

 日頃より PTA活動にご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。

今年度も PTA総会はコロナウイルス感染の拡大予防を考えホームページを活用し、活動

報告および新旧役員への引継ぎを行います。下記の内容通り報告しますので、皆様からの

回答をよろしくお願い致します。

【資料目次】

１．令和４年度 PTA総会 PTA 会長挨拶、校長先生挨拶

２．報告事項

（１）「令和３年度活動報告」について

（２）「令和３年度会計報告」について

（３）「令和３年度会計監査報告」について

３．審議事項

（１）「令和４年度新本部役員（案）」について

（２）「令和４年度予算（案）」について

（３）「令和４年度活動方針（案）」について

以上

1